
部門貢献表彰を受賞して 

 
安藝 雅彦    

日本大学    

 

 

この度はこのような栄誉ある賞を賜りましたことに深く感謝申し上げます． 

これも部門運営委員の皆さま，編修委員の皆さまのお陰と強く感じております．対応の遅さに

編修委員の皆さまにご迷惑をお掛けしたこともございますが，お陰様で多くの研究の最新動向に

触れる機会を頂けました．皆さまに重ねてお礼申し上げます． 

これからも微力ながら機械力学・計測制御部門の発展に貢献できるよう努力して参りたいと思

っております． 


